РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                 ПРОЕКТ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТАБУНЩИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАБУНЩИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
	«__»  ноября  2023
	№   __
	с. Табунщиково

О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов  Табунщиковского   сельского поселения «О бюджете Табунщиковского   сельского поселения  Красносулинского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В  целях реализации права населения   Табунщиковского  сельского поселения на участие в местном самоуправлении, в соответствии с Положением о публичных слушаниях,  руководствуясь ст.17,28, 62  Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»,  Положением о публичных слушаниях,
                                                  СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
          1.Принять к сведению проект решения Собрания депутатов Табунщиковского сельского

 поселения «О бюджете Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
         2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения  «О бюджете Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» на 21 декабря 2023 года в 15-00 в здании   МБУК  «Табунщиковский  сельский  Дом культуры»   по  адресу: с.Табунщиково,  ул.Ленина, 82  в форме собрания жителей Табунщиковского сельского поселения.
          3.Утвердить состав комиссии по подготовке  и  проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Табунщиковского сельского поселения  «О бюджете Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»» в следующем составе:

    Федичева  А.А. - депутат Собрания депутатов Табунщиковского      сельского поселения, председатель комиссии;

   Березанская Е.В. - ведущий специалист  Администрации Табунщиковского сельского                                                 поселения,  секретарь комиссии;
   Лебедева И.А.  –депутат  Собрания депутатов  Табунщиковского         сельского поселения;

   Васькова О.В. - начальник сектора экономики и финансов Администрации                                              Табунщиковского сельского поселения;
   Гудимова  О.А.  -  депутат Собрания депутатов Табунщиковского    сельского поселения.

       4. Обнародовать настоящее решение и проект решения  «О бюджете Табунщиковского сельского поселения Красносулинского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»»  путем размещения на информационных стендах муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»,   в средствах  массовой информации.
         5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на и.о. главы Администрации Табунщиковского сельского поселения С.Г. Буракову.
Председатель Собрания депутатов - глава

Табунщиковского   сельского поселения                                                   Е.Н.Згоняйко